关于统计2019年2月1日-2019年11月30日期间

二级单位分散采购项目的通知

校内各单位：

根据学校2019年绩效考核通知要求，请各单位把2019年2-11月期间分散采购项目汇总后报招标采购中心，没有分散采购项目的单位报无。

学校招标采购中心与资产、监察、审计部门将于2019年11月下旬（提前两天通知）对二级单位分散采购项目进行抽查，主要范围为：是否严格按照采购要求程序执行；是否拆分项目规避学校集中采购；是否严格执行合同要求和完成验收；采购过程是否存在质疑投诉情况和违纪违规行为；过程资料或档案是否保存完整，等。
检查情况作为二级单位在采购方面绩效考核的主要指标。

汇总表电子版请于2019年11月15日前，通过OA发至招标采购中心邹静处，纸质版由单位负责人签字和加盖部门公章后交至图书馆二楼1210室邹静或赵曼丽处。

联系电话：023-65626068

特此通知。

重庆城市管理职业学院招标采购中心

2019年11月6日

附：重庆城市管理职业学院二级单位分散采购项目汇总表

单位名称（盖章）：                      负责人：

	序号
	项目名称
	预算金额（元）
	采购时间
	成交金额（元）
	中标单位名称
	供应商联系人
	供应商电话号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12